Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Sonstige Hinweise

FERRERO
Hanuta Mini
1049

Haselnussschnitte

Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNUSSE
(13,5 %), WEIZENMEHL (12 %),
SUSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao,
VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),
MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Salz,
Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA, Vanillin),
Aromen, Emulgator Lecithine (SOJA), Traubenzucker,
Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin.

2260 kJ / 542 kcal
31,90 g

13,70 g

54,00 g

42,60 g

7,60 g

0,432 ¢

Kuhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 2/2023



