Produktspezifikation

Marke: FERRERO
Produktname Hanuta Mini
Gewicht: 10 g

Produkt-Beschreibung Haselnussschnitte

Zutaten Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE

(13,5 %), **WEIZENMEHL** (12 %),

SÜSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker,

VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,

Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),

MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Salz,

Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (**SOJA**, Vanillin), Aromen, Emulgator Lecithine (**SOJA**), Traubenzucker, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin.

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	2260 kJ / 542 kcal
Fett	31,90 g
davon ges. Fettsäuren	13,70 g
Kohlenhydrate	54,00 g
davon Zucker	42,60 g
Eiweiß	7,60 g
Salz	0,432 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 2/2023